
UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2,  art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołuje się radną Jolantę 

Jakoniuk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr VI/36/2024 

z dn. 24 września 2024 r. 

 

Radna Jolanta Jakoniuk złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Czyże.  

 Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 


